KARTA PRODUKTU

e!efu:proiwa Zestaw na plac zabaw ELP32A3230

BUDUJEMY RADOSC

Dane urzadzenia:

Jednostka

Diugoé¢ urzadzenia

Szerokos¢ urzadenia

Wysokos¢ catkowita

Diugos¢ urzadzenia

llos¢ dzieci

Strefa bezpieczenstwa

Wysokos$¢ swobodnego upadku

Zgodnos$¢ z norma PN-EN

HIC 100

555

727

HIC120
1,2m?

4 -14 lat

HIC 270
22,7 m2?

46 dzieci HIC 150

3,0m?

S 51,0m2

270 cm

1176-1:2017-12

Dane moga ulec zmianie bez wczeéniejszego powiadomienia
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